世新大學112學年度系際盃籃球錦標賽報名表1
	系別：
	
	
	
	
	組別：
	□男生組
	□女生組

	領隊：
	
	教練：
	
	助理教練：
	
	管理：
	


	編號
	球衣號碼
	姓  名
	學 號
	出生年月日
	就 讀  年 級
	身 高

	1
	
	請隊長填編號1格
	
	EX:105年4月8日
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	備註
	請按背號順序排列填寫，大頭照請按範例規格。若無依上述規定，以未完成報名退件。


	聯絡人：
	
	行動電話：
	

	電子信箱(E-MAIL)：
	
	LINE-ID：
	


世新大學112學年度系際盃籃球錦標賽報名表2
	系級：
	
	組別：
	□男生組
	□女生組


	
	
	
	
	

	領隊：
	總教練：
	教練：
	管理:
	經理：

	
	
	
	
	

	隊長：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：


	
	
	
	
	

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：


	
	
	
	
	

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：


	
	
	
	
	

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：

	球員：
背號：
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